ОТДЕЛ ПО ДЕЛАМ КУЛЬТУРЫ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З  №22 от 20 октября 2017 года

О назначении ответственных.

I На основании Федерального закона от 17.07.1999 №178 -  ФЗ <<0
государственной социальной помощи» (в редакции федерального закона от 29
щекабря 2015 года №388 ФЗ)

П Р И К А З Ы В А Ю :

Назначить ответственным за обеспечение взаимодействия с единой
^государственной информационной системой социального обеспечения
(ЕГЙССО) главного бухгалтера МКУ «ЦБ» Гагарину Е.П..
I За наполнением информации в информационной системе ЕГИССО
назначить бухгалтера МКУ «ЦБ» Баранову С.А.

Никольского муниципального ]
Зав. Отделом по делам культур]

Н.В. Бушманова